
対 応 機 種

SLE-46シリーズ
eセキュリティ

取付け部品

スイッチ

追加で取付け部品が必要な場合は
右記オプションをお求めください。

※取付け部品の側面の番号と本体の番号が同じ
ものをお求めください。

SLE-461OP
SLE-462OP
SLE-463OP
SLE-464OP
SLE-465OP

SLE-46-1
SLE-46-2
SLE-46-3
SLE-46-4
SLE-46-5

オプション品番 対応品番

※本製品使用時において、不正な利用による情報の漏洩、データの改ざんなどの損害については責任を負いかねます。

付属の取付け部品を使用し、下記の図に従ってノートパソコンなどのUSB Aコネクタに取付けてください。

① 取付け部品が外れな
いよう、本体のスイッ
チでロックします。

④ 取付け部品と本
体を外します。

③ 本体のスイッチをスライド
して、ロックを解除します。

⑤ 取付け部品を抜く際は、本
体を取付け部品に差し込み
ます。

⑥ スイッチをスライドして取付
け部品と本体が外れないよう
にして抜き取ります。

② USBポートに差し込
みます。

取付け部品×4個
(1個は本体に取付けています。) 

本体×1個

USB Aコネクタを持つノートパソコン・デスクトップパソコンなど。※USBコネクタの有無については本体マニュアル等をご確認ください。
※一部、差し込みにくいUSBコネクタがあります。その際は、少し力を加えて差し込んでください。

使 用 方 法

セ ッ ト 内 容


